[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З
	от  30.12.2014
	№ 01-12/419
	г.Певек

В целях уточнения порядка оценки эффективности деятельности руководителей  муниципальных учреждений Чаунского района, подведомственных Управлению социальной политики, на основании Положения об Управлении социальной политики
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики, утвержденное приказом Управления социальной политики от 13.01.2014 № 01-12/03 следующие изменения:

1.1 в пункте 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:
1.1.1 абзац 1: «в установленные сроки принимает и анализирует  выполнение показателей эффективности деятельности для установления фиксированной стимулирующей выплаты за сложность и напряженность, возникающие при исполнении должностных (трудовых) обязанностей;»;
1.1.2 абзац 4: «принимает решение об установлении персонально каждому руководителю учреждения размера фиксированной стимулирующей выплаты за сложность и напряженность, возникающие при исполнении должностных (трудовых) обязанностей;»;
1.2 в разделе 4 изложить в новой редакции:

1.2.1 пункт 4.2: «Секретарь Комиссии принимает поступившие от руководителей не позднее 22 числа текущего месяца и зарегистрированные отчеты по самооценке выполнения показателей эффективности деятельности.»;

1.2.2 пункт 4.4: «Заседания Комиссии проводятся ежемесячно, не позднее 27 числа текущего месяца».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления социальной политики                                                          О.И. Войчишина

О внесении изменений в приказ Управления   социальной политики от 13.01.2014 № 01-12/03